Of. n.º 0776/2009
Sorriso - MT, em 30 de setembro de 2009.

Ao Senhor

EDNILSON DE LIMA OLIVEIRA
Secretário Municipal de Saúde e Saneamento

Nesta.

Assunto: Convoca para participar de reunião com os Vereadores.
Senhor Ednilson,
Por força do Requerimento nº 0241/2009, cópia em anexo, o qual foi aprovado por unanimidade na Sessão Ordinária do dia 21 de setembro do corrente ano, CONVOCAMOS Vossa Senhoria para prestar esclarecimentos a respeito da disponibilização de exames, da demora nos atendimentos médicos em algumas especialidades, da realização de procedimentos cirúrgicos, do andamento de ações de responsabilidade da secretaria, dentre outros, em reunião interna com os vereadores a realizar-se dia 06 de outubro do corrente no, às 08:30 horas, na sala de reuniões da Presidência.
Atenciosamente,

Hilton Polesello
Presidente